e mandato Dni. lmperatoris Nicolaus prepolitus,

Mady bem Lviginale bed Gieh. Staats:Nrdived.

IX. Der Bifbof Dicterich von Vrandenburg widmer bdie Cinfinfte ver Barodsie Mittenmalve
ye Tafel ved Domeapitels, am 23, April 1376,

In nomine domini Amen. Cum ea, (que ad |'c]igim:in‘ augmentum et deo militantium pﬂﬁinl
concernere relevamen, dignum el congruum fil, affectum. omnimodum inclinare, nos igitur, Thide-
ricus, «dei et apofiolice ledis gratia epilcopas Brandeburgenlis, velligiis inherentes prede-
cellorum epifcoporum noflirorum, dilectis nobis in Chrillo Hentzoni, ecclelie nollre prepolito,
fuisque fuceeloribus confirmamus curam animarum de ecclefia parochiali- opidi Middenwalde
noftre diecelis, quam, quia, ut evidenler comperimus, centum ei quinguaginla annis et ulira ad olus
canonicorum el capituli dicte noftre ecclefie ex ju':lu_. vero et legitimo lifulo rile et legitime perti-
nebat, et in prelentiarum pertinet, atlenta ipforum pauperlale multiplici et inopia pregrandi, conce-
dimus, ul. dicte ecclefie fructus, pronl e:{]uuu,lir@ viderint, in ulas fuwos proprios convertant. Liceat
quoque iplis in eadem ecclefia’ de fratribus fuis virum ydoneum inftituere plebanum, qui curam in
ipla geral animarum volentesque et concedentes, ut dicta ecclefia cuin emnibus [uis juribus et per-
linentiis de cetero perpetuis lemporibus ad dictos prepolitum, eanonicos et capitulum et eorum
menfam et lam in [piritualibus quam temporalibvs pleno jure debeat pertinere. Ne igitur dicti
prepolitus, canonici et capitulum. fupra dieta ecclefia ac aliis premillis .in fotorum moleltentur, ad
perpetuam hujus rey memoriam prelentes litteras noltris appenfi figilli munimine fecimus roborari,
prefentibus ‘honorabilibus et dilcretis viris: Nicolao dicto de Machenow, et Hermanno Luk-
kow, presbiterismofire diocefis, nec non [trenuis famulis Gherardo Kothen et Henningo Gro-
ten, valallis noftris.. Actum et datum Sejeler, anno domini milleimo CCC=e, Fuptuagelifﬂo [exto,
die. beati Georgii martiris,

Qud bem Driginale ved Branbenhueged Tom=Nedived aud Hefiter's Ub{drift.

Hauptth. I By, XL 30
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X. Der Bijdof Dieterich von Brandenburg Beftimmt die Ginfiinfte aus ver Kivche

Mittempalde 3ur Repavatur der Domtivdhe in Brandenburg, am 25, Mai 1377,

In nomine domini Amen. Thidericus, dei et apollolice ledis gratia epilcopus Bran-
deburgenfis, ad perpetvam rei memoriam. Cum fabrica fen f{iructura nolire ecclefie Brande-
burgenlis niminm eft &“OHU‘|JJI{'I et roinela, j:u]i_-_:ﬂn& reparatione el reformatione, ad que: iplius reddi-
tus el proventus non [ufficiunt, ad ejus igitur reparationem, reformationem et pro tempore meliorem
confervationem, habita cum fratribus noltris; prepofito, eanonicis eeclefie Brandeburg. diligenti deli-
beratione premilloque communi et follempni tractaty, ecclefiam parrochialem in Myddenwolde,
noftre diocelis, ex jullo, vero et legitimo titulo ante centum quinquaginia annos et per tanta tem-
pora, cujus confrarium in memoria hominum non exiftit, ad dictos prepofitum, canonicos et capi-

tulum rile et legitime pbrtinentem, ut evidenter comperimus, eidem fabrice feu fiructore, allenta

iplius pregrandi neceffitate, de expreflo conlenlu noltri capituli, unimus el anneclimus, volentes et
concedentes, quod predicta ecelefia cum omnibus juribus et pertinentiis fuis de celero perpeluis
temporibus ad dictam fabricam feu [tructuram pleno jure tam in [piritualibus quam temporalibus
debeat pertinere, per dicte fabrice len [irocture magiltrum feu ejus vicarinm de confenfu et con-
lilio: gjusdem prepofiti et capituli regendam, difponendam et gobernandam. Ad perpetuam hujus
rei memoriam ac evidens tellimoniom prelentes litleras noftei figilli fecimus appenfione communiri.
Et nos, Hentzo, prepolitus of capitulum Brandeburg ad premifla matura deliberatione
el tractalu eommuni et [ollempni prehabitis, confeplum nolirum adbibuimus et prefentibus adhibe-
mus, In cojus fignum prelentes literas figillorum noltrorom una eum prefati domini noltri epilcopt
figillo appeniione roboranles. Actum et datum in urbe Branfleborg loco capitulari nofire ec-
clefie Brandeburg. anno domini M®. CCCm0. fepluagelimo leplimo, die beati Urbani pape et martiris.

RNady bom

ginale Ded Branbenbitrgee Dom-Urdiived aud Heffter’s AbjHrift.

AL Dag Domjiift ju Brandenburg ibeetrdgi tem Domberrn Marbward Krummenfee das
Prareamt . Mittenmwalbe, am 7. Suni 1392,

In nomine domini Amen. Anne npativitatis ejusdeme millefimo tricentefimo nonagefimo fe-
cundo, Indictione XV, menfis Junii die VII, hora quali velperarum, Pontific. fanctilfimi in Chrifto pa-
tris et domini, domini Bonifacii divina providentia pape noni anno eius tertio in mei notarii publici
lubleripti el tefliom infra feriptorum prefentia honorabiles viri Hentzo de Gherkllorp prepofi-
tis, Johannes Mukum prior et Capitulum ecclefie Brandenburgenlis in domino capitulariter juxta
ambitum ejusdem ecelelie more Capitulari [olito congregati pro infra [eriptis tractandis et implendis
tractatibus et follempnitatibus jure debitis et confuetis habitis rite et [orvatis, ad ecclefiam parochia-
lem in opido Middenwalde, Brandenburgenfis diocelis, ad curam populi et iplius regimen, reli-
giolum yirum Markwardom Crummenle presbiterum, eorum concanonicum, perpetunm vica-
rium Inflituerunt fibique vicariam dicte ecclelie contulerunt, ac certos duntaxat ejusdem ecclefie
redditus videlicet hliginem modialem intra opidum et extra denarios Crismales foris opidi, Tres

manflos in campis Middenwalde; redditus ecclelie fancle Katherine virginis et offertorium earun-
dem ecclefiarum, fibi pro lva ét fworum miniltrornm congrna - allignaverunt fultentatione, refidanm
quornmcungue {ructuom, reddiloum, proyentuum el ebyentionum dicte ecclefie tam ex [piritualibus
quam temporalibus ejusdem ecclefie provenientium, per iplos percipiendom el in eorum
proprios ulus converlendum eis refervaverunt, ac mandaverunt diferete Conrado Loflfow pres-
bitero dicte Diocefis, ut dictum Markewardum Crommenfle eorum Concanonicum auctoritate
el vigore. huinsmodi inftitutionis in pollefionem iplius vel quali, videlicet ad curam populi dicte ec-
clefie- docerel corporalem. Acta funt hec anno, Indiclione, menfe, die, hora, pontificatu et loco,
quibus [upra, prelentibus dilcretis viris Nicolaus Doberitz Clerico, Arnolde Litzo Layco di-
cte diocelis, teltibus ad premilla vocalis [pecialiter el rogatis.